

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนซอยโกมาซุม หมู่ที่ ๒ ต.บางรีน อ.เมือง จ.ระนอง
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๙,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๓,๖๓๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒๒๓,๖๓๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิต อินทรประเสริฐ

ประธานกรรมการ

นายอัศรพล เตียวฉิม

กรรมการ

นายสุเทพ บัวเนียม

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนซอยโกมาซุม หมู่ที่ 2 ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนซอยโกมาซุม หมู่ที่ 2 ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2560(03) รน.04(2)	166,081	1.3749	228,345	
	รวมประเภทงานทาง	166,081	1.3749	228,345	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			228,345	
	คิดเป็นเงินประมาณ			223,630	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		209,000.00	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		14,630.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%


.....
(นายมานิต อินทรประเสริฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายอัครพล เตียวฉิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายสุเทพ บัวเนียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
 การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
 โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
 ชุมชนซอยโกมาซุม ม.2 ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง
 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

แบบเลขที่ 2560(03)ร.น.04(2)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	78	ม.	187	14,586	21	1,638	16,224.00
2	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	328	ม.	129	42,312	81	26,568	68,880.00
3	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. PN 6.3 รวมน็อตประเก็นยางแล้ว	6	ชุด	546	3,276	-	-	3,276.00
4	Stub-End & Backing-Ring Ø 225 มม. PN 6.3 รวมน็อตประเก็นยางแล้ว	2	ชุด	1,829	3,658	-	-	3,658.00
5	ท่อปลอก G/S Ø 3 "	4	ม.	294	1,176	40	160	1,336.00
6	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	4	ม.	1,464	5,856	131	524	6,380.00
7	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	6	ชุด	230	1,380	-	-	1,380.00
8	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 "	1	ตัว	910	910	220	220	1,130.00
9	ฝาครอบประตุน้ำ Ø 2 "	1	ตัว	1,500	1,500	-	-	1,500.00
10	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	2	ชุด	5,330	10,660	440	880	11,540.00
11	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	3	ตัว	1,460	4,380	260	780	5,160.00
12	สามทางหน้างาน Ø 200 x 150 x 200 มม.	1	ตัว	3,735	3,735	520	520	4,255.00
13	หน้างานตามอด Ø 100 มม.	2	ตัว	295	590	-	-	590.00
14	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 50 x 2"	2	ตัว	334	668	-	-	668.00
15	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 50 x 2"	1	ตัว	353	353	-	-	353.00
16	ฝาอุดท่อ ø 50 มม.	1	ตัว	106	106	-	-	106.00
17	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PE Ø 110 มม.	1	ตัว	855	855	260	260	1,115.00
18	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	2	ตัว	240	480	50	100	580.00
19	मुखง	1.00	ชุด	4,995	4,995	-	-	4,995.00
20	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800	27,600	-	-	27,600.00
21	ค่าซ่อมคอนกรีต	4.00	ตร.ม.	470	1,880	50	200	2,080.00
22	ค่านำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1.00	-	0	0	900	900	900.00
23	ค่าทดสอบท่อ Ø 50 มม. (บ./500 ม.)	1.00	-	0	0	700	700	700.00
24	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1.00	-	0	0	150	150	150.00
25	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.(บ./1000 ม.)	1.00	-	0	0	20	20	20.00
26	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ระนอง)	0.135	เที่ยว	11,150	1,505	-	-	1,505.25
27	ราคาน้ำมันดีเซล 23.19 บาท ต่อ 1 ลิตร 9/9/59							
รวมเงิน								166,081.25
Factor F = 1.3749								228,345.11
SAY (รวมภาษี 7%)								223,630.00
คิดเป็นเงิน (ไม่รวมภาษี 7%)								209,000.00
ภาษี 7%								14,630

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3749
 สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
 เงินประกันผลงานหัก 0 %

(สองแสนสองหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %


 (นายมานิต อินทรประเสริฐ)
 ประธานกรรมการ


 (นายอัศรพล เดี่ยวนิม)
 กรรมการ


 (นายสุเทพ บัวเนียม)
 กรรมการ